第３１８回 役員会 議事録

日 時：令和４年５月２６日（木）

１０：１８～１０：２１
場 所：事務局第１会議室

出席者
  学 長（議長） 梅原
  理 事     髙木、三宅、谷地、蛯名、川村
  陪 席     佐土原（副学長）、椛島（副学長）、泉（副学長）、関崎（事務局長）、内野（監事）

Ⅰ 議事録確認

   第３１７回役員会議事録（案）（資料１）について、原案のとおり確認した。

Ⅱ 報告事項

１．令和３年度ベストティーチャー賞受賞候補者について

理事（教育・情報担当）から、資料２に基づき、令和３年度横浜国立大学ベストティーチャー賞
候補者についての説明後、各部局からの推薦のあった候補者のうち１０名を受賞者とする旨の提案

があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

以上